

---

## Viken idrettskrets

### Protokoll styremøte 12/20-22

---

Dato:	26.06.2020
Sted:	Behandling på e-post
Til stede:	
Styremedlemmer:	Roar Bogerud (leder), Turid Williksen (1. nestleder), Ingunn Hensel (2. nestleder), Lise Christoffersen, Anita Hokholt Engh, Samir Tawfiq, Pål Thomassen, Jon Syversen, Erik Unaas, André Hansen (ansattes representant), Atle Magne Strandos, Kjetil Bakke
Varamedlemmer:	Arild Kristensen
Forfall:	Emilie Karlsen, Hilde Stokke
Adm:	Kathinka Mohn (org.sjef)
Habilitet:	Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i saken.

#### **Forslag om pilotprosjekt innenfor E-sport:**

Det vises til tidligere orienteringer i styret om esport. Klubbene, navnene er listet i beskrivelsen, har i dialogen med VIK vært tydelige på at det viktigste kortsiktige målet er å komme i gang med seriespill fra høsten 2020. Pilotprosjektet vil bidra til at dette lar seg gjøre.

Finansieringen av pilotprosjektet vil eventuelt skje ved tilføring av midler fra Sparebankstiftelsen etter søknad. Det er klubbene som søker, Viken IKs rolle har vært, og er, en fasilitatorrolle i dialogen mellom klubbene og Sparebankstiftelsen.

Det refereres i beskrivelsen til «Geeks», se <https://geeksesport.no/>. Dette er en aktør vi har svært liten kjennskap til, men som klubbene mener det er nødvendig å inngå samarbeid med for å kunne realisere piloten. Det er absolutt mulig å være kritisk til et indirekte samarbeid med en organisasjon vi ikke kjenner, og som ikke er forankret i norsk idrett, men om vi vil bidra i styrking av esport-aktiviteten i våre klubber, er dette en problemstilling vi må kunne forholde oss til. Problematikken er for øvrig beskrevet i tidligere orienteringer til styret. Som det fremgår av beskrivelsen, har klubbene et ønske om et større prosjekt enn den beskrevne piloten. Dette omtales som «**Hovedprosjekt - Utvide alliansen og skalere arbeidet til flere regioner.**» En slik mulig utvidelse vil kreve en grundigere behandling i Viken IK enn det som her legges opp til for piloten, som det haster med. Det foreslås imidlertid at styret i Viken IK stiller seg positiv til intensjonen om et slikt utvidet prosjekt. Dette for å gi klare signaler som vil være viktige, både for klubbene og for fremtidig mulig finansiering.

**Vedtak:**

Styret i Viken IK stiller seg bak pilotprosjektet som omtales i vedlagte beskrivelse «Viken esport Alliance» fra esportklubbene i Viken, koordinert av klubbkoordinator i DBK, Ola Apenes. Det forutsettes at pilotprosjektet har en tidsramme på under 6 måneder og avsluttes senest 31. desember 2020. Likeledes forutsettes det at Viken IK ikke påføres økte kostnader i pilotprosjektet og at klubbene har ansvaret for både etablering og gjennomføring. Styret i Viken IK er også positive til intensjonen om et hovedprosjekt som omtales i samme vedlagte beskrivelse.